

Obiectivul: Primaria s. Sofia, rn Drochia

Obiectul: Reparatia drumurilor locale din s.Sofia,r-nul Drochia(varianta alba).

Devizul local de resurse Nr. 22.1

Intocmit in preturi curente 2022-06-01

Valoarea de deviz 1 380 033,111 (Lei)

Deviz: 1. str. Gheorghe Brinză L=1130m b=3,5m S=3955m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	195,3770	51,0000	9 964,227
Total manopera						9 964,227
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	39,5500	150,0000	5 932,500
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	39,5500	150,0000	5 932,500
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	747,4950	158,0000	118 104,210
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	59,3250	155,0000	9 195,375
5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	118,6500	9,0000	1 067,850
Total materiale						140 232,435
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,8817	419,0000	2 883,432
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	107,1805	300,0000	32 154,150
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	44,2960	300,0000	13 288,800
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	10,2039	300,0000	3 061,170
5	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	4,1923	300,0000	1 257,690
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	16,3737	280,0000	4 584,636
Total utilaje						57 229,878
Total						207 426,540
Asigurari sociale				24,0000%		2 391,414
Total						209 817,955
Cheltuieli de regie				7,0000%		14 687,257
Total						224 505,212
Beneficiu de deviz				3,0000%		6 735,156
TOTAL Deviz fara TVA						231 240,368

Deviz: 2. str. Independentii L=600,0m b=3,5m S=2100m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,4400	51,0000	175,440
2	9310060019930	Muncitor	h-om	103,7400	51,0000	5 290,740
Total manopera						5 466,180
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	21,0000	150,0000	3 150,000
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	21,0000	150,0000	3 150,000
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	396,9000	158,0000	62 710,200

4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	31,5000	155,0000	4 882,500
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	63,0000	9,0000	567,000
Total materiale					74 459,700	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,5540	419,0000	2 327,126
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	56,9100	300,0000	17 073,000
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	23,5200	300,0000	7 056,000
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,4180	300,0000	1 625,400
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,2260	300,0000	667,800
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,6940	280,0000	2 434,320
Total utilaje					31 183,646	
Total					111 109,526	
Asigurari sociale			24,0000%		1 311,883	
Total					112 421,409	
Cheltuieli de regie			7,0000%		7 869,499	
Total					120 290,908	
Beneficii de deviz			3,0000%		3 608,727	
TOTAL Deviz fara TVA					123 899,635	

Deviz: 3. str. Ion Critunic L= 110,0m b=2,5m Stot= 1055m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	52,1170	51,0000	2 657,967
Total manopera					2 657,967	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	10,5500	150,0000	1 582,500
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	10,5500	150,0000	1 582,500
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	199,3950	158,0000	31 504,410
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	15,8250	155,0000	2 452,875
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	31,6500	9,0000	284,850
Total materiale					37 407,135	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,8357	419,0000	769,158
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	28,5905	300,0000	8 577,150
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,8160	300,0000	3 544,800
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,7219	300,0000	816,570
5	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6240	300,0000	187,200
6	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,1183	300,0000	335,490
7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,3677	280,0000	1 222,956
Total utilaje					15 453,324	
Total					55 518,426	
Asigurari sociale			24,0000%		637,912	
Total					56 156,338	
Cheltuieli de regie			7,0000%		3 930,944	
Total					60 087,282	
Beneficii de deviz			3,0000%		1 802,618	
TOTAL Deviz fara TVA					61 889,901	

Deviz: 4. str. Albița L= 281x2,5m S=702m2 L=50x3m S=150m2 Stot=852.5m2

Nr.	Simbol norme și	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate	Valoarea de deviz (Lei)
-----	-----------------	--------------------------------	------	-----------	-------------------------

	Cod resurse			conform datelor din proiect	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	9,4600	57,0000	539,220
2	9310060019930	Muncitor	h-om	42,0888	51,0000	2 146,529
Total manopera					2 685,749	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	8,5200	150,0000	1 278,000
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	8,5200	150,0000	1 278,000
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	161,0280	158,0000	25 442,424
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	12,7800	155,0000	1 980,900
5	1752117344760	Sfoara	m	1,0000	30,0000	30,000
6	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	25,5600	9,0000	230,040
7	42	Etichete	buc	2,0000	54,0000	108,000
Total materiale					30 347,364	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,4825	419,0000	621,159
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	23,0892	300,0000	6 926,760
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	9,5424	300,0000	2 862,720
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,1982	300,0000	659,448
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,9031	300,0000	270,936
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,5273	280,0000	987,638
Total utilaje					12 328,662	
Total					45 361,774	
Asigurari sociale			24,0000%		644,580	
Total					46 006,354	
Cheltuieli de regie			7,0000%		3 220,445	
Total					49 226,799	
Beneficiu de deviz			3,0000%		1 476,804	
TOTAL Deviz fara TVA					50 703,603	

Deviz: 5. str. Luceafărului L=266.0m b=3,0m S=n798.0m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	5,7400	57,0000	327,180
2	9310060019930	Muncitor	h-om	39,4212	51,0000	2 010,481
Total manopera					2 337,661	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	7,9800	150,0000	1 197,000
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,9800	150,0000	1 197,000
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	150,8220	158,0000	23 829,876
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	11,9700	155,0000	1 855,350
5	1752117344760	Sfoara	m	1,0000	30,0000	30,000
6	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	23,9400	9,0000	215,460
7	42	Etichete	buc	2,0000	54,0000	108,000
Total materiale					28 432,686	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,3885	419,0000	581,790

2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	21,6258	300,0000	6 487,740
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,9376	300,0000	2 681,280
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,0588	300,0000	617,652
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,8459	300,0000	253,764
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,3037	280,0000	925,042
Total utilaje						11 547,267
Total						42 317,615
Asigurari sociale				24,0000%		561,039
Total						42 878,653
Cheltuieli de regie				7,0000%		3 001,506
Total						45 880,159
Beneficiu de deviz				3,0000%		1 376,405
TOTAL Deviz fara TVA						47 256,564

Deviz: 6.str. Doina L=123.0m b=2,5m S=307.5m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	15,1658	51,0000	773,456
Total manopera						773,456
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	3,0700	150,0000	460,500
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	3,0700	150,0000	460,500
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	58,0230	158,0000	9 167,634
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	4,6050	155,0000	713,775
5	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,2100	9,0000	82,890
Total materiale						10 885,299
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5342	419,0000	223,821
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	8,3197	300,0000	2 495,910
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,4384	300,0000	1 031,520
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,7921	300,0000	237,618
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,3254	300,0000	97,626
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,2710	280,0000	355,874
Total utilaje						4 442,370
Total						16 101,125
Asigurari sociale				24,0000%		185,629
Total						16 286,754
Cheltuieli de regie				7,0000%		1 140,073
Total						17 426,827
Beneficiu de deviz				3,0000%		522,805
TOTAL Deviz fara TVA						17 949,632

Deviz: 7.str.Gloriei L=224.0x2,5m S=560.0m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	27,6640	51,0000	1 410,864

Total manopera						1 410,864
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	5,6000	150,0000	840,000
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	5,6000	150,0000	840,000
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	105,8400	158,0000	16 722,720
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	8,4000	155,0000	1 302,000
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	16,8000	9,0000	151,200
Total materiale						19 855,920
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9744	419,0000	408,274
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	15,1760	300,0000	4 552,800
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,2720	300,0000	1 881,600
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,4448	300,0000	433,440
5	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,5936	300,0000	178,080
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,3184	280,0000	649,152
Total utilaje						8 103,346
Total						29 370,130
Asigurari sociale				24,0000%	338,607	
Total						29 708,737
Cheltuieli de regie				7,0000%	2 079,612	
Total						31 788,349
Beneficiu de deviz				3,0000%	953,650	
TOTAL Deviz fara TVA						32 741,999

Deviz: 8. str. 8 Martie L=75,0mx2,5m S=188.0m

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	9,2872	51,0000	473,647
Total manopera						473,647
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	1,8800	150,0000	282,000
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,8800	150,0000	282,000
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	35,5320	158,0000	5 614,056
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	2,8200	155,0000	437,100
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,6400	9,0000	50,760
Total materiale						6 665,916
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3271	419,0000	137,063
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	5,0948	300,0000	1 528,440
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,1056	300,0000	631,680
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,4850	300,0000	145,512
5	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1993	300,0000	59,784
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,7783	280,0000	217,930
Total utilaje						2 720,409
Total						9 859,972
Asigurari sociale				24,0000%	113,675	
Total						9 973,647
Cheltuieli de regie				7,0000%	698,155	
Total						10 671,803
Beneficiu de deviz				3,0000%	320,154	

TOTAL Deviz fara TVA	10 991,957
-----------------------------	-------------------

Deviz: 9.str. Gutu Ion Chiril L= 93.0m b=2,5m S=232.0m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7129020012800	Pavator	h-om	12,9456	55,0000	712,008
Total manopera					712,008	

Materiale

1	1411122201752	Piatra sparta	m3	12,7600	150,0000	1 914,000
2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	2,6680	155,0000	413,540
3	4100126202818	Apă	m3	5,8000	9,0000	52,200
Total materiale					2 379,740	

Utilaje

1	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,9002	400,0000	360,064
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3062	419,0000	128,315
3	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	1,9070	0,0000	0,000
4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	4,9648	0,0000	0,000
5	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,1647	390,0000	64,241
6	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,6960	280,0000	194,880
Total utilaje					747,499	

Total						3 839,247
Asigurari sociale					24,0000%	170,882
Total						4 010,129
Cheltuieli de regie					7,0000%	280,709
Total						4 290,838
Beneficiu de deviz					3,0000%	128,725

TOTAL Deviz fara TVA	4 419,563
-----------------------------	------------------

Deviz: 10. str. Biruintei L=65.0m b=2,5m S=163.0m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	9310060019930	Muncitor	h-om	8,0522	51,0000	410,662
Total manopera					410,662	

Materiale

1	11202062010361	Savura	m3	1,6300	150,0000	244,500
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,6300	150,0000	244,500
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	30,8070	158,0000	4 867,506
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	2,4450	155,0000	378,975
5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,8900	9,0000	44,010
Total materiale					5 779,491	

Utilaje

1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2836	419,0000	118,837
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	4,4173	300,0000	1 325,190
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,8256	300,0000	547,680
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,4205	300,0000	126,162

5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1728	300,0000	51,834
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,6748	280,0000	188,950
Total utilaje					2 358,652	
Total						8 548,806
Asigurari sociale				24,0000%	98,559	
Total						8 647,365
Cheltuieli de regie				7,0000%	605,316	
Total						9 252,680
Beneficiu de deviz				3,0000%	277,580	
TOTAL Deviz fara TVA						9 530,260

Deviz: 11.str.Zimbru L=277.0 b=2,5m S692.5m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,2400	57,0000	13,680
2	9310060019930	Muncitor	h-om	34,2342	51,0000	1 745,944
Total manopera					1 759,624	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	6,9300	150,0000	1 039,500
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	6,9300	150,0000	1 039,500
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	130,9770	158,0000	20 694,366
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	10,3950	155,0000	1 611,225
5	1752117344760	Sfoara	m	1,5000	30,0000	45,000
6	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	20,7900	9,0000	187,110
7	42	Etichete	buc	3,0000	54,0000	162,000
Total materiale					24 778,701	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2058	419,0000	505,239
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	18,7803	300,0000	5 634,090
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,7616	300,0000	2 328,480
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,7879	300,0000	536,382
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,7346	300,0000	220,374
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,8690	280,0000	803,326
Total utilaje					10 027,890	
Total					36 566,215	
Asigurari sociale			24,0000%		422,310	
Total					36 988,525	
Cheltuieli de regie			7,0000%		2 589,197	
Total					39 577,722	
Beneficii de deviz			3,0000%		1 187,332	
TOTAL Deviz fara TVA					40 765,054	

Deviz: 12. str. Cireşelor L=229.0m b=2,5m S=573.0m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,1600	57,0000	9,120
2	9310060019930	Muncitor	h-om	28,3062	51,0000	1 443,616

Total manopera					1 452,736		
Materiale							
1	11202062010361	Savura	m3	5,7300	150,0000	859,500	
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	5,7300	150,0000	859,500	
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	108,2970	158,0000	17 110,926	
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	8,5950	155,0000	1 332,225	
5	1752117344760	Sfoara	m	1,0000	30,0000	30,000	
6	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	17,1900	9,0000	154,710	
7	42	Etichete	buc	2,0000	54,0000	108,000	
Total materiale					20 454,861		
Utilaje							
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9970	419,0000	417,751	
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	15,5283	300,0000	4 658,490	
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,4176	300,0000	1 925,280	
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,4783	300,0000	443,502	
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,6074	300,0000	182,214	
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,3722	280,0000	664,222	
Total utilaje					8 291,459		
Total					30 199,056		
Asigurari sociale			24,0000%		348,657		
Total					30 547,713		
Cheltuieli de regie			7,0000%		2 138,340		
Total					32 686,053		
Beneficiu de deviz			3,0000%		980,582		
TOTAL Deviz fara TVA					33 666,634		

Deviz: 13. str. Lacului L=492.0m b=2,5m S=1230.0m2.

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,1600	57,0000	9,120
2	9310060019930	Muncitor	h-om	60,7620	51,0000	3 098,862
Total manopera						3 107,982
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	12,3000	150,0000	1 845,000
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	12,3000	150,0000	1 845,000
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	232,4700	158,0000	36 730,260
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	18,4500	155,0000	2 859,750
5	1752117344760	Sfoara	m	1,0000	30,0000	30,000
6	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	36,9000	9,0000	332,100
7	42	Etichete	buc	2,0000	54,0000	108,000
Total materiale						43 750,110
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1402	419,0000	896,744
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	33,3330	300,0000	9 999,900
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	13,7760	300,0000	4 132,800
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,1734	300,0000	952,020
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,3038	300,0000	391,140
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,0922	280,0000	1 425,816
Total utilaje						17 798,420
Total					64 656,512	

Asigurari sociale	24,0000%	745,916
Total		65 402,427
Cheltuieli de regie	7,0000%	4 578,170
Total		69 980,597
Beneficiu de deviz	3,0000%	2 099,418
TOTAL Deviz fara TVA		72 080,015

Deviz: 14. str. Iulian Glavan L=410.0 b=2,5m S=1025.0m2.

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,1600	57,0000	9,120
2	9310060019930	Muncitor	h-om	50,6350	51,0000	2 582,385
Total manopera						2 591,505

Materiale

1	11202062010361	Savura	m3	10,2500	150,0000	1 537,500
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	10,2500	150,0000	1 537,500
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	193,7250	158,0000	30 608,550
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	15,3750	155,0000	2 383,125
5	1752117344760	Sfoara	m	1,0000	30,0000	30,000
6	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	30,7500	9,0000	276,750
7	42	Etichete	buc	2,0000	54,0000	108,000
Total materiale						36 481,425

Utilaje

1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,7835	419,0000	747,287
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	27,7775	300,0000	8 333,250
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,4800	300,0000	3 444,000
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,6445	300,0000	793,350
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,0865	300,0000	325,950
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,2435	280,0000	1 188,180
Total utilaje						14 832,017

Total		53 904,947
Asigurari sociale	24,0000%	621,961
Total		54 526,908
Cheltuieli de regie	7,0000%	3 816,884
Total		58 343,791
Beneficiu de deviz	3,0000%	1 750,314
TOTAL Deviz fara TVA		60 094,105

Deviz: 15.str București L=316.0m b=3.0m S=948.0, L=86,0m. b=2,5m S=215.0 Stot=1163m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,1600	57,0000	9,120
2	9310060019930	Muncitor	h-om	57,4522	51,0000	2 930,062
Total manopera						2 939,182

Materiale

1	11202062010361	Savura	m3	11,6300	150,0000	1 744,500

2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	11,6300	150,0000	1 744,500
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	219,8070	158,0000	34 729,506
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	17,4450	155,0000	2 703,975
5	1752117344760	Sfoara	m	1,0000	30,0000	30,000
6	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	34,8900	9,0000	314,010
7	42	Etichete	buc	2,0000	54,0000	108,000
Total materiale						41 374,491
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	2,0236	419,0000	847,897
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	31,5173	300,0000	9 455,190
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	13,0256	300,0000	3 907,680
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,0005	300,0000	900,162
5	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	1,2328	300,0000	369,834
6	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,8148	280,0000	1 348,150
Total utilaje						16 828,912
Total						61 142,586
Asigurări sociale				24,0000%		705,404
Total						61 847,989
Cheltuieli de regie				7,0000%		4 329,359
Total						66 177,349
Beneficiu de deviz				3,0000%		1 985,320
TOTAL Deviz fara TVA						68 162,669

Deviz: 16. str. Iurie Borea L=65.0m b=2,5m S=163.0m2

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,0800	57,0000	4,560
2	9310060019930	Muncitor	h-om	8,0522	51,0000	410,662
Total manopera						415,222
Materiale						
1	11202062010361	Săvura	m3	1,6300	150,0000	244,500
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,6300	150,0000	244,500
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	30,8070	158,0000	4 867,506
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	2,4450	155,0000	378,975
5	1752117344760	Sfoară	m	0,5000	30,0000	15,000
6	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	4,8900	9,0000	44,010
7	42	Etichete	buc	1,0000	54,0000	54,000
Total materiale						5 848,491
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,2836	419,0000	118,837
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	4,4173	300,0000	1 325,190
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,8256	300,0000	547,680
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,4205	300,0000	126,162
5	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1728	300,0000	51,834
6	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,6748	280,0000	188,950
Total utilaje						2 358,652
Total						8 622,366
Asigurări sociale				24,0000%		99,653
Total						8 722,019
Cheltuieli de regie				7,0000%		610,541
Total						9 332,560

Beneficiu de deviz	3,0000%	279,977
TOTAL Deviz fara TVA		9 612,537

Deviz: 1. str. Libertății L=260.0m b=2,5m S=650.0m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,1600	57,0000	9,120
2	9310060019930	Muncitor	h-om	32,1100	51,0000	1 637,610
Total manopera					1 646,730	

Materiale

1	11202062010361	Savura	m3	6,5000	150,0000	975,000
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	6,5000	150,0000	975,000
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	122,8500	158,0000	19 410,300
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	9,7500	155,0000	1 511,250
5	1752117344760	Sfoara	m	1,0000	30,0000	30,000
6	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	19,5000	9,0000	175,500
7	42	Etichete	buc	2,0000	54,0000	108,000
Total materiale					23 185,050	

Utilaje

1	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,1310	419,0000	473,889
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	17,6150	300,0000	5 284,500
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,2800	300,0000	2 184,000
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,6770	300,0000	503,100
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,6890	300,0000	206,700
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,6910	280,0000	753,480
Total utilaje					9 405,669	

Total		34 237,449
Asigurări sociale	24,0000%	395,215
Total		34 632,664
Cheltuieli de regie	7,0000%	2 424,286
Total		37 056,951
Beneficiu de deviz	3,0000%	1 111,709
TOTAL Deviz fara TVA		38 168,659

Deviz: 18.str.Alunelu L=70.0m b=2.5m S=175.0m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,1600	57,0000	9,120
2	9310060019930	Muncitor	h-om	8,6450	51,0000	440,895
Total manopera					450,015	

Materiale

1	11202062010361	Savura	m3	1,7500	150,0000	262,500
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,7500	150,0000	262,500
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	33,0750	158,0000	5 225,850
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	2,6250	155,0000	406,875
5	1752117344760	Sfoara	m	1,0000	30,0000	30,000

6	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,2500	9,0000	47,250
7	42	Etichete	buc	2,0000	54,0000	108,000
Total materiale					6 342,975	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3045	419,0000	127,586
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	4,7425	300,0000	1 422,750
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,9600	300,0000	588,000
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,4515	300,0000	135,450
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1855	300,0000	55,650
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,7245	280,0000	202,860
Total utilaje					2 532,296	
Total					9 325,286	
Asigurari sociale			24,0000%		108,004	
Total					9 433,289	
Cheltuieli de regie			7,0000%		660,330	
Total					10 093,619	
Beneficiu de deviz			3,0000%		302,809	
TOTAL Deviz fara TVA					10 396,428	

Deviz: 19. str.Lautarilor L=489.0m b=2,5m S=1225.5m2, L=91.0m b=3,5m S=318.5m2 Stot=1541.0m2.

Deviz: 19. Str.Lautariilor L=489.0m b=2,5m S=1229.9m2, L=91.0m b=3,5m S=316.9m2 Stot=1541.0m2.

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,1600	57,0000	9,120
2	9310060019930	Muncitor	h-om	76,1254	51,0000	3 882,395
Total manopera					3 891,515	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	15,4100	150,0000	2 311,500
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	15,4100	150,0000	2 311,500
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	291,2490	158,0000	46 017,342
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	23,1150	155,0000	3 582,825
5	1752117344760	Sfoara	m	1,0000	30,0000	30,000
6	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	46,2300	9,0000	416,070
7	42	Etichete	buc	2,0000	54,0000	108,000
Total materiale					54 777,237	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,6813	419,0000	1 123,481
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	41,7611	300,0000	12 528,330
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	17,2592	300,0000	5 177,760
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,9758	300,0000	1 192,734
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,6335	300,0000	490,038
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,3797	280,0000	1 786,327
Total utilaje					22 298,671	
Total					80 967,423	
Asigurari sociale			24,0000%		933,964	
Total					81 901,387	
Cheltuieli de regie			7,0000%		5 733,097	
Total					87 634,484	
Beneficiu de deviz			3,0000%		2 629,035	
TOTAL Deviz fara TVA					90 263,518	

Deviz: 20.str. Chișinăului L=314.0m b=2,5m S=785.0m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,1600	57,0000	9,120
2	9310060019930	Muncitor	h-om	38,7790	51,0000	1 977,729
Total manopera					1 986,849	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	7,8500	150,0000	1 177,500
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,8500	150,0000	1 177,500
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	148,3650	158,0000	23 441,670
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	11,7750	155,0000	1 825,125
5	1752117344760	Sfoara	m	1,0000	30,0000	30,000
6	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	23,5500	9,0000	211,950
7	42	Etichete	buc	2,0000	54,0000	108,000
Total materiale					27 971,745	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,3659	419,0000	572,312
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	21,2735	300,0000	6 382,050
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,7920	300,0000	2 637,600
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,0253	300,0000	607,590
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,8321	300,0000	249,630
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,2499	280,0000	909,972
Total utilaje					11 359,154	
Total					41 317,748	
Asigurari sociale			24,0000%		476,844	
Total					41 794,592	
Cheltuieli de regie			7,0000%		2 925,621	
Total					44 720,213	
Beneficiu de deviz			3,0000%		1 341,606	
TOTAL Deviz fara TVA					46 061,820	

Deviz: 21.str. Muncești L=270.0m b=2,5m S=675.0m2.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,1600	57,0000	9,120
2	9310060019930	Muncitor	h-om	33,3450	51,0000	1 700,595
Total manopera					1 709,715	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	6,7500	150,0000	1 012,500
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	6,7500	150,0000	1 012,500
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	127,5750	158,0000	20 156,850
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	10,1250	155,0000	1 569,375
5	1752117344760	Sfoara	m	1,0000	30,0000	30,000
6	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	20,2500	9,0000	182,250
7	42	Etichete	buc	2,0000	54,0000	108,000
Total materiale					24 071,475	

Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1745	419,0000	492,116
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	18,2925	300,0000	5 487,750
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,5600	300,0000	2 268,000
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,7415	300,0000	522,450
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,7155	300,0000	214,650
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,7945	280,0000	782,460
Total utilaje					9 767,426	
Total					35 548,616	
Asigurari sociale			24,0000%		410,332	
Total					35 958,947	
Cheltuieli de regie			7,0000%		2 517,126	
Total					38 476,073	
Beneficiu de deviz			3,0000%		1 154,282	
TOTAL Deviz fara TVA					39 630,356	

Deviz: 22. str. Ciocirlei L= 260.m b=2,5m S=650.0m2.

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,2600	57,0000	14,820
2	9310060019930	Muncitor	h-om	32,1100	51,0000	1 637,610
Total manopera					1 652,430	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	6,5000	150,0000	975,000
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	6,5000	150,0000	975,000
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	122,8500	158,0000	19 410,300
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	9,7500	155,0000	1 511,250
5	1752117344760	Sfoara	m	1,0000	30,0000	30,000
6	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	19,5000	9,0000	175,500
7	42	Etichete	buc	2,0000	54,0000	108,000
Total materiale					23 185,050	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1310	419,0000	473,889
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	17,6150	300,0000	5 284,500
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,2800	300,0000	2 184,000
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,6770	300,0000	503,100
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,6890	300,0000	206,700
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,6910	280,0000	753,480
Total utilaje					9 405,669	
Total					34 243,149	
Asigurari sociale			24,0000%		396,583	
Total					34 639,732	
Cheltuieli de regie			7,0000%		2 424,781	
Total					37 064,513	
Beneficiu de deviz			3,0000%		1 111,935	
TOTAL Deviz fara TVA					38 176,449	

Deviz: 23. str. Guzman Galina L=38.0m b=2,5m S=95.0m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total

1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,0800	57,0000	4,560
2	9310060019930	Muncitor	h-om	4,6930	51,0000	239,343
Total manopera					243,903	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	0,9500	150,0000	142,500
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	0,9500	150,0000	142,500
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	17,9550	158,0000	2 836,890
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,4250	155,0000	220,875
5	1752117344760	Sfoara	m	0,5000	30,0000	15,000
6	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,8500	9,0000	25,650
7	42	Etichete	buc	1,0000	54,0000	54,000
Total materiale					3 437,415	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1653	419,0000	69,261
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,5745	300,0000	772,350
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,0640	300,0000	319,200
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2451	300,0000	73,530
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1007	300,0000	30,210
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3933	280,0000	110,124
Total utilaje					1 374,675	
Total					5 055,993	
Asigurari sociale			24,0000%		58,537	
Total					5 114,529	
Cheltuieli de regie			7,0000%		358,017	
Total					5 472,546	
Beneficiu de deviz			3,0000%		164,176	
TOTAL Deviz fara TVA					5 636,723	

Deviz: 24.str.-la Națională Gușgan Anton L=45.0m b2,5m S=112.50m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,0800	57,0000	4,560
2	9310060019930	Muncitor	h-om	5,5822	51,0000	284,692
Total manopera					289,252	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	1,1300	150,0000	169,500
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,1300	150,0000	169,500
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	21,3570	158,0000	3 374,406
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,6950	155,0000	262,725
5	1752117344760	Sfoara	m	0,5000	30,0000	15,000
6	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,3900	9,0000	30,510
7	42	Etichete	buc	1,0000	54,0000	54,000
Total materiale					4 075,641	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1966	419,0000	82,384
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	3,0623	300,0000	918,690
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,2656	300,0000	379,680
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2915	300,0000	87,462

5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1198	300,0000	35,934
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4678	280,0000	130,990
Total utilaje						1 635,139
Total						6 000,033
Asigurari sociale				24,0000%		69,421
Total						6 069,453
Cheltuieli de regie				7,0000%		424,862
Total						6 494,315
Beneficiu de deviz				3,0000%		194,829
TOTAL Deviz fara TVA						6 689,144
Total						1 150 027,593
TVA				20%		230 005,519
TOTAL Deviz						1 380 033,111

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;